TRƯỜNG MẦM NON HOA PHƯỢNG

BỘ PHẬN CHUYÊN MÔN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Số: 483/BPCM-MNHP                        Mạo Khê, ngày 01 tháng 08 năm 2024

KẾ HOẠCH CÔNG TÁC THÁNG 08

NĂM HỌC 2024 - 2025

I. Nhiệm vụ trọng tâm:

- Phân công chuyên môn;

- Tuyển sinh năm học 2024-2025

- Bồi dưỡng chuyên môn hè 2024

- Chỉnh trang cơ sở vật chất, trang thiết bị dạy học chuẩn bị năm học mới.

II. Nhiệm vụ cụ thể:

THỜI

GIAN
NỘI DUNG CỤ THỂ

NGƯỜI THỰC

HIỆN

01  - Họp hội đồng, sinh hoạt chuyên môn. TTCM, GV

02 - 31

- Tuyển sinh trẻ đến trường tại các nhóm, lớp

năm học 2024-2025.

- Sắp xếp sĩ số các nhóm, lớp. CBPTCM, GVCN

02-10

- Chỉnh trang cơ sở vật chất trong và ngoài

lớp học, rà soát trang thiết bị dạy học chuẩn

bị năm học mới 2024-2025 BGH, GV

12-19

 - Tham gia bồi dưỡng chuyên môn hè 2024

do Phòng GD&ĐT tổ chức.

 BGH, GV

26-30

- Tổ chức tựu trường, chuẩn bị công tác khai

giảng năm học 2024-2025. TTCM 2, GV

28-29 - Kiểm tra cơ sở vật chất tại các nhóm, lớp. CBPTCM, GV

31

- Sinh hoạt chuyên môn.

- Họp bình xét thi đua tháng 8/2024. PHT, TTCM, GV

Nơi nhận:

BGH (b/c)

CBGVNV(t/h)

Lưu: VP, wedsite

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Mai Phương

		2024-11-05T10:14:43+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Mai Phương<mn.hp.ntmphuong@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-11-05T10:14:59+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Mai Phương<mn.hp.ntmphuong@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!